Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL Nº 001/2024
PROCESSO DIGITAL Nº 34746/2024

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA

CONTRATADA:  AO3 TECNOLOGIA LTDA

CNPJ:   64.555.626/0001-47

OBJETO:  Contratação de empresa para execução de serviço de cessão do direito de uso do sistema
de contabilidade, contendo os módulos: contábil, fiscal, folha de pagamento e controle de
patrimônio, para 03 usuários. Incluindo implantação, treinamento, locação mensal e
importação dos dados do sistema já utilizado pela Companhia, bem como serviços de backup
online.

PRAZO:   O prazo para a execução dos serviços é de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura
do contrato.

VALOR: R$ 9.154,20 (Nove mil cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos), sendo 12
parcelas mensais de R$ 762,85 (Setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e cinco
centavos).

Araucária, 01 de março de 2024.

LUCINIO LEONIDAS GREBOS
Diretor Presidente

		2024-03-01T11:41:06-0300
	LUCINIO LEONIDAS GREBOS:32182325972 1